(“Companhia”), nos termos do art. 12 da Resolução CVM nº 44, de 23 de 

agosto de 2021, conforme alterada, comunica aos seus acionistas e ao mercado em geral 

que recebeu, nesta data, correspondência encaminhada pela Incas S.à r.l. informando que 

alienou o total de 66.000.000 (sessenta e seis milhões) de ações ordinárias de emissão da 

Companhia. 

Em decorrência de referida alienação, a participação acionária da Cofra Investments S.à r.l. e 

Incas S.à r.l. (“Grupo COFRA”), passou a ser de 95.302.215 (noventa e cinco milhões, trezentos 

e dois mil e duzentos e quinze) ações ordinárias, que representam 30,92% do capital social 

da Companhia. 

De acordo com a correspondência recebida pela Companhia, a alienação não possui a 

intenção de alteração no controle. O inteiro teor da carta consta do Anexo I deste Fato

[...]

(“Company”), pursuant to Article 12 of CVM Resolution No. 44, dated August 

23, 2021, as amended, hereby informs its shareholders and the market in general that it has 

received, on this date, correspondence from Incas S.à r.l. stating that it has sold a total of 

66,000,000 (sixty-six million) common shares issued by the Company. 

As a result of this sale, the shareholding of Cofra Investments S.à r.l. and Incas S.à r.l. (“COFRA 

Group”) now amounts to 95,302,215 (ninety-five million, three hundred and two thousand, 

two hundred and fifteen) common shares, representing 30.92% of the Company’s share 

capital. 

According to the correspondence received by the Company, such sale does not intend to 

result in any change of control. The entire content of the letter is attached in Annex I to this